
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXIX/568/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2023 rok , Burmistrz Miasta 
i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 2. . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE28885-CDE8-4D41-9F25-028D6B710CA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 024 346,00 7 200,00 1 031 546,00 

 85295  Pozostała działalność 11 000,00 7 200,00 18 200,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 7 200,00 7 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 802 870,00 306,00 803 176,00 
 85395  Pozostała działalność 802 870,00 306,00 803 176,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

300 000,00 306,00 300 306,00 

855   Rodzina 8 063 468,00 12 000,00 8 075 468,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 12 000,00 12 000,00 

          
Razem: 68 289 920,37 19 506,00 68 309 426,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE28885-CDE8-4D41-9F25-028D6B710CA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 25 471 401,24 0,00 25 471 401,24 
 80101  Szkoły podstawowe 16 555 696,89 -5 000,00 16 550 696,89 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 288 849,00 -5 000,00 1 283 849,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 461 042,00 5 000,00 466 042,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 537,00 5 000,00 37 537,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 992 558,00 -5 500,00 987 058,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 015,00 -5 500,00 718 515,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

155 900,49 5 500,00 161 400,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 868,00 5 000,00 11 868,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 775,00 500,00 1 275,00 
852   Pomoc społeczna 3 081 765,90 7 200,00 3 088 965,90 

 85295  Pozostała działalność 257 683,00 7 200,00 264 883,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 4 200,00 4 200,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 810 870,00 306,00 811 176,00 
 85395  Pozostała działalność 810 870,00 306,00 811 176,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 300,00 300,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6,00 6,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE28885-CDE8-4D41-9F25-028D6B710CA1. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 9 087 853,60 12 000,00 9 099 853,60 
 85595  Pozostała działalność 7 000,00 12 000,00 19 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 12 000,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 842 002,06 0,00 2 842 002,06 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 241 160,00 0,00 241 160,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -30 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

            
Razem: 76 541 830,21 19 506,00 76 561 336,21 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE28885-CDE8-4D41-9F25-028D6B710CA1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

